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JauŶieši piedalās iŶforŵācijas puŶkta iekārtošaŶā 
 

VieŶs Ŷo jauŶatŶes politikas virzieŶieŵ, kas Ŷoteikts JauŶatŶes politikas paŵatŶostādŶēs 
2009. - ϮϬϭ8.gadaŵ, ir jauŶiešu iŶforŵētīďa uŶ jauŶatŶes iŶforŵāĐijas sistēŵas izveide. JauŶiešu 
iŶforŵēšaŶa uŶ koŶsultēšaŶa var palīdzēt jauŶiešieŵ atrast iŶforŵāĐiju par izglītīďas iespējāŵ, 
veselīďas aprūpi, ar iŶtegrāĐiju darďa tirgū saistītieŵ jautājuŵieŵ, par iespējāŵ lietderīgi izŵantot 

ďrīvo laiku, par līdzdalīďas iespējāŵ pilsoŶiskas saďiedrīďas veidošaŶā, ďrīvprātīgo darďu, kā arī par 
sporta aktivitātēŵ, soĐiālo palīdzīďu uŶ Đitieŵ aktuālieŵ jautājuŵieŵ, kā arī sasŶiegt savus 
profesioŶālās uŶ iŶdividuālās attīstīďas ŵērķus. JauŶiešu iŶforŵētīďa ir Ŷe tikai vieŶa Ŷo jauŶatŶes 
politikas prioritātēŵ, ďet arī Ludzas pašvaldīďas īsteŶotā projekta „JauŶiešu iŶforŵāĐijas puŶkta 
„Esi iŶforŵēts!͟ izveide Ludzas Ŷovadā͟ ŵērķis. 

Šī projekta īsteŶošaŶā kā sadarďīďas partŶeri piedalās gaŶ Ludzas Ŷovada ďērŶu uŶ jauŶiešu 
ĐeŶtra, gaŶ arī Ludzas jauŶiešu kluďa „Lietussargs͟ jauŶieši. Visu jūlija ŵēŶesi ďrīvprātīgie jauŶieši 
aktīvi piedalījās iŶforŵāĐijas puŶkta telpu iekārtošaŶā, gaŶ palīdzēja sagatavot telpas 
reŵoŶtdarďieŵ, gaŶ arī aktīvi piedalījās darďos: līŵēja, krāsoja, ŵazgāja. JauŶiešu ďrīvprātīgais 
darďs veiĐiŶa ziŶāšaŶu, prasŵju, ieŵaņu uŶ attieksŵju attīstīďu, kā arī ďrīvā laika lietderīgu 

izŵaŶtošaŶu. 
Ar jauŶiešu uŶ jauŶatŶes lietu 

speĐiālistes TatjaŶas JuškāŶes 
Ŷeatlaidīgu darďu telpas ir 

sagatavotas, atliek tikai sagaidīt 
pasūtītās ŵēďeles uŶ laďiekārtot 
telpas, lai ďūtu ŵājīgi uŶ stilīgi.  

Paralēli telpu laďiekārtošaŶas 
darďieŵ, jūŶija uŶ jūlija ŵēŶesī 
Ŷotika arī Đitas projektā paredzētās 
aktivitātes, vieŶa Ŷo tāŵ ir jauŶiešu 
aŶketēšaŶa. Tās ietvaros tika 
aptaujāti ϲϰ jauŶieši, kuru vidējais 
vecums ir 17 gadi, no kuriem 55% 

ďija ŵeiteŶes uŶ ϰϱ% zēŶi. 
AŶketēšaŶas ŵērķis ďija Ŷoskaidrot 
jauŶiešu redzējuŵu par iŶforŵāĐijas 

puŶkta ŶepieĐiešaŵīďu, vizuālo veidolu, par iŶforŵāĐijas iegūšaŶas veidieŵ, par iŶforŵāĐijas 
saturu, kā arī par iespējāŵ iesaistīties pašvaldīďas jauŶiešu politikā. 



Rezuŵējot aptaujas rezultātā apkopoto iŶforŵāĐiju, var seĐiŶāt to, ka jauŶiešu iŶforŵāĐijas 
puŶkts ir tieši tas, kas jau seŶ ďija ŶepieĐiešaŵs Ludzas Ŷovada jauŶiešieŵ. Tas ļaus gūt dažādu 
iŶforŵāĐiju, ieŵāĐīties to atlasīt, kā arī ŵotivēs jauŶiešus iesaistīties pasākuŵos tepat uz vietas, 
Ŷevis ďraukt projāŵ. 

Iekārtojot iŶforŵāĐijas puŶktu jauŶiešu doŵas uŶ redzējuŵs Ŷoteikti tiks ņeŵts vērā. 
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